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krzewy Tawuła japońska
Goldflame K169
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K169

Opis produktu

Tawuła japońska Goldflame
Spiraea japonica goldflame

Tawuła japońska Goldflame Spiraea japonica goldflame z rodziny Rosaceae jest krzewem ozdobnym, który wygląda atrakcyjnie od wiosny aż do jesieni. Jej główną ozdobą są młode brązowo-czerwone pędy i liście, które przebarwiają się na jaskrawożółto, a następnie na zielono oraz ciemnoróżowe, płaskie kwiatostany pojawiające się od czerwca do lipca. Dorasta do 80cm wysokości i ma płaskokulistą, zwartą budowę. Toleruje wszystkie ogrodowe uprawne gleby. Jedynie na
glebach mokrych i ciężkich nie rośnie najlepiej.    Tawuła japońska Goldflame nadaje się na żywopłoty , a także jako pojedynczy, wyrazisty akcent na trawniku. Ładnie wygląda posadzona w grupach złożonych z kilku roślin. Dobrze znosi cięcie. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tawuła japońska Goldflame jest krzewem z rodziny Rosaceae

Zastosowanie: Tawuła japońska Goldflame idealnie nadaje się na rabaty, polecana jest także do ogrodów naturalistycznych oraz na żywopłoty.

Wielkość: dorasta do 80cm wysokości.

Kwiaty: ciemnoróżowe, płaskie kwiatostany na końcach tegorocznych pędów.

Kwitnienie: termin kwitnienia w czerwcu i lipcu.

Liście: brązowo-czerwone pędy i liście, które przebarwiają się na jaskrawożółto, a następnie na zielono

Rozmnażanie: poprzez sadzonki półzdrewniałe oraz odrosty korzeniowe oddzielane jesienią bądź wczesną wiosną.

Stanowisko: słoneczne i półcieniste.

Warunki glebowe: toleruje wszystkie przepuszczalne, ogrodowe gleby.

Odporność na choroby i zimę: Tawuła japońska Goldflame jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tawułę można przycinać i formować, korygując pokrój. Dzięki temu krzew się zagęści.

Większość tawuł znosi niewielki cień, rośliny te jednak najlepiej rosną w pełnym słońcu. Na nasłonecznionym stanowisku możemy liczyć na obfitsze kwitnienie, a w przypadku odmian tawuły o kolorowych liściach, również na lepsze wybarwienie liści.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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